UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /QĐ-STP

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Định, ngày      tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Tổ soạn thảo xây dựng dự thảo Quyết định

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo

 Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày 17/8/2018 của UBND tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14

tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 2581/QĐ-UBND ngày 24 tháng 7 năm 2015 của

UBND tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức Sở Tư pháp Bình Định; Quyết định số 170/QĐ-UBND ngày 19

tháng 01 năm 2018 của UBND tỉnh Bình Định về việc sửa đổi, bổ sung Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở Tư pháp Bình Định ban

hành kèm theo Quyết định số 2581/QĐ-UBND ngày 24 tháng 7 năm 2015 của

UBND tỉnh;

Căn cứ Thông báo số 49/TB-UBND ngày 02/4/2021 của UBND tỉnh về ý

kiến kết luận của Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

                  Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng: Văn bản quy phạm

pháp luật và Quản lý xử lý vi phạm hành chính; Hành chính và Bổ trợ tư pháp.

                                                               QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ soạn thảo xây dựng dự thảo Quyết định Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 43/2018/QĐ-

UBND ngày 17/8/2018 của UBND tỉnh quy định đấu giá quyền sử dụng đất để nhà

nước giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Bình

Định, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Tổ trưởng: Ông Lê Văn Toàn - Giám đốc Sở Tư pháp.

2. Tổ phó:

- Ông Trương Đình Hy - Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

- Bà Châu Thị Hương Lan - Phó Giám đốc Sở Tư pháp.

2

3. Thành viên:

- Ông Lê Kim Chinh - Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Văn bản quy

phạm pháp luật và Quản lý xử lý vi phạm hành chính;

- Ông Trần Minh Hồng - Trưởng phòng Phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp;

- Bà Lê Thị Thanh Chung - Chuyên viên Phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp.

 - Ông Nguyễn Văn Dũng  -  Chuyên viên Phòng Văn bản quy phạm pháp

luật và Quản lý xử lý vi phạm hành chính;

- Bà Trần Thị Thu Thảo - Chuyên viên Phòng Văn bản quy phạm pháp luật

và Quản lý xử lý vi phạm hành chính;

Mời ông (bà) có tên sau tham gia vào Tổ soạn thảo:

- Ông Huỳnh Phúc Nguyên - Chi cục trưởng Chi cục Quản lý đất đai, Sở Tài

nguyên và Môi trường;

- Ông Lê Văn Pháp – Chuyên viên phòng Tổng hợp, Văn phòng UBND tỉnh;

- Bà Hồ Thanh Thủy– Chuyên viên phòng Quản lý giá và Công sản, Sở Tài chính.

Điều 2. Tổ soạn thảo có trách nhiệm:

1. Xây dựng và hoàn thiện dự thảo Quyết định Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày

17/8/2018 của UBND tỉnh quy định đấu giá quyền sử dụng đất để nhà nước giao

đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Bình Định. Dự thảo

Quyết định được xây dựng trước khi trình UBND tỉnh ban hành phải phù hợp với

quy định của cơ quan nhà nước có thẩm quyền ở Trung ương và tình hình thực tiễn

của địa phương; đảm bảo trình tự, thủ tục xây dựng văn bản quy phạm pháp luật

theo quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật.

2. Kinh phí đảm bảo phục vụ cho việc soạn thảo, xây dựng dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh được thực hiện theo quy định tại Nghị quyết số 77/2017/NQ-

HĐND ngày 14 tháng 7 năm 2017 của HĐND tỉnh và Quyết định số 39/2017/QĐ-

UBND ngày 14 tháng 7 năm 2017 của UBND tỉnh Bình Định Quy định mức chi,

định mức phân bổ kinh phí bảo đảm cho công tác xây dựng, hoàn thiện văn bản

quy phạm pháp luật của HĐND, UBND các cấp và công tác theo dõi tình hình thi

hành pháp luật trên địa bàn tỉnh Bình Định.

3. Tổ soạn thảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở Tư

pháp và các ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này kể

từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, P.VBQPPL&QLXLVPHC,

                 P.HC&BTTP.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Toàn

3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-18T08:31:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Kim Chinh<chinhlk@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-18T09:32:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Toàn<toanlv@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-18T09:46:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-18T09:46:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-18T09:46:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!